ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:          /UBND-NC

V/v thông báo tuyến đường và

thời gian di chuyển của lớp

tập huấn quân sự

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Cơ,  ngày      tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- UBND xã: Ia Dom, Ia Kla, Ia Krêl, Ia Din, TT Chư Ty.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 1642/BCH-TM ngày

22/3/2022 của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh về thông báo tuyến đường cơ động của lớp

tập huấn quân sự; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. UBND các xã: Ia Dom, Ia Kla, Ia Krêl, Ia Din, thị trấn Chư Ty: Thông

báo đến toàn thể nhân dân trên địa bàn biết về tuyến đường và thời gian cơ động đi

nghiên cứu thực địa của lớp tập huấn quân sự để người dân biết, chủ động công

việc và tổ chức lực lượng đảm bảo hành lang an toàn trong quá trình lớp tập huấn

cơ động đi nghiên cứu thực địa trên địa bàn huyện (tuyến đường và thời gian theo

Văn bản số 1642/BCH-TM).

2. Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Công an huyện: phối hợp, cử lực lượng

tham gia đảm bảo hành lang an toàn trong quá trình lớp tập huấn cơ động đi nghiên

cứu thực địa trên địa bàn huyện.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (sao gửi VB số 1642/BCH-TM);

- Lãnh đạo UBND huyện; VP;

- Lưu: VT, VP.BT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Siu Luynh

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-28T13:35:36+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T13:10:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Siu Luynh<luynhs.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-29T16:21:09+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-29T16:21:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-29T16:21:22+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!